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Offene Kategorie

Offen U13 m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 301 Offen U13 m Engelhardt Fridolin 2007 50 50 50 07:49,85

Offen U15 f Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 302 Offen U15 f Hegwein Chiara 2006 8,3 10,8 16,7 05:29,78

Offen U15 m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 303 Offen U15 m Schmidt Andreas 2006 15,1 12,8 20 05:52,68

2 307 Offen U15 m Neu Finn-Henry 2006 35,7 50 33,1 06:22,00

3 306 Offen U15 m Hangut Berk 2005 20,5 25,4 23,4 06:39,68

4 305 Offen U15 m Bär Jakou 2005 18,9 19,2 21,9 06:41,63

5 308 Offen U15 m Germann David 2006 16,2 38,6 30,8 06:49,22

6 309 Offen U15 m Bindemann Tom 2006 17,8 29,7 25,4 06:53,25

7 310 Offen U15 m Schmitt Julius 2005 26,3 27,4 16,6 07:01,87

8 304 Offen U15 m Küstner Leon 2005 19 23,3 16,9 07:34,31

Offen U17 f Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 401 Offen U17 f Titz Melanie 2004 25,4 36,4 24,2 06:19,56

2 408 Offen U17 f Rathnow Levinia 2004 12,3 26,5 11,6 06:41,87

3 403 Offen U17 f Wunder Elena 2004 26,5 17,1 50 06:48,50

4 410 Offen U17 f Alibeh Senay 2004 10,3 28,9 18,1 07:05,72

5 409 Offen U17 f Batkischig Michelle 2004 29 13,6 50 07:15,22

6 402 Offen U17 f König Jule 2004 25,9 24,8 17,5 07:17,97

7 406 Offen U17 f Schulz Rebecca 2004 50 22,4 37,4 07:33,16

8 407 Offen U17 f Geitner Verena 2003 30,7 28,7 38,6 07:37,69

9 405 Offen U17 f Puhlmann Therese 2003 39 33,3 33,5 07:46,03

10 404 Offen U17 f Vorderer Lisa 2004 25,6 21,3 26,8 07:58,81

Offen U17 m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 503 Offen U17 m Pöllmann Felix 2004 10,1 11,6 15,7 05:05,69

2 505 Offen U17 m Gill Eric 2004 24,3 45,1 24,3 05:56,60

3 502 Offen U17 m Juille Felix 2004 14,4 20,3 29,3 05:58,13

4 504 Offen U17 m Braun Jakob 2004 17,6 25,6 41,9 06:07,59

5 501 Offen U17 m Küstner Luca 2004 14,9 24,7 22,8 06:45,25

6 506 Offen U17 m Freidhöfer Nico 2004 34,3 20,7 18,4 06:59,09

Offen U19 f Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 701 Offen U19 f Schneiker Maria 2002 46,2 36,8 26,3 50 10:01,94

2 702 Offen U19 f Zohsel Lorena 2002 30,8 37,5 35,2 28,7 10:14,66

Offen Sen f Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 703 Offen Sen f Trebuth Flavia 1997 9,5 12,5 15,5 19,1 09:21,91

2 704 Offen Sen f Windt Christiane 1985 30,6 39,2 21,6 24,2 10:18,94

Offen Sen m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 705 Offen Sen m Martini Pietro 1979 26,1 50 46,3 25,3 09:17,88

Offen 40+ m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 3x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 509 Offen 40+ m Bingeser Roland 1974 14,3 16,2 24,9 05:44,22

Offen 50+ m Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 2x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1 1103 Offen 50+ m Schneider Arnd 1966 50 33,3 04:54,69

Offen Mixed-Staffel U15 Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1004 1 f Hegwein Chiara 2006

1004 2 m Schmidt Andreas 2006
1 Offen-Staffel U15 07:07,4317,9 12,3 12,7 11,7
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Offen Mixed-Staffel U17 Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1008 1 f Titz Melanie 2004

1008 2 m Pöllmann Felix 2004

1009 1 f Wunder Elena 2004

1009 2 m Gill Eric 2004

1106 1 f Schulz Rebecca 2004

1106 2 m Juille Felix 2004

1005 1 f Rathnow Levinja 2004

1005 2 m Hangut Berk 2005

1007 1 f König Jule 2004

1007 2 m Braun Jakob 2004

1010 1 f Batkischig Michelle 2004

1010 2 m Freidhöfer Nico 2004

1006 1 f Vorderer Lisa 2004

1006 2 m Bär Jakou 2005

1107 1 f Geitner Verena 2003

1107 2 m Küstner Luca 2004

1108 1 f Puhlmann Therese 2003

1108 2 m Germann David 2006

Offen Mixed-Staffel U19 Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1011 1 f Zohsel Lorena 2002

1011 2 m Engelhardt Fridolin 2007

Offen Mixed-Staffel Jun Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1504 f Schneiker Clara 1999

1503 m Hierl Tobias 1998

1507 f Schneiker Maria 2002

1508 m Hierl Benjamin 2000

1505 f Jahnel Annika 2001

1506 m Hierl Moritz 2000

Offen Mixed-Staffel Sen Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1501 f Windt Christiane 1985

1502 m Windt Sebastian 1984

Offen Mixed-Staffel 40+ Schießdistanz 5 m, Laufstrecke 4x 400 m

Platz Start-Nr Kategorie AK m/f Name Vorname JG SZ 1 SZ 2 SZ 3 SZ 4 Gesamtzeit

1012 1 f Bingeser Jutta 1976

1012 2 m Bingeser Niklas 2008
1 Offen-Staffel 40+

Offen-Staffel Jun

6 Offen-Staffel U17

1 Offen-Staffel U19

Offen-Staffel Sen

1 Offen-Staffel Jun

Offen-Staffel Jun2

3

1

Offen-Staffel U17

Offen-Staffel U17

7

8

9

1 Offen-Staffel U17

4 Offen-Staffel U17

5 Offen-Staffel U17

2 Offen-Staffel U17

3 Offen-Staffel

09:56,25

09:18,13

08:49,87

08:30,97

09:22,47

09:25,34

08:03,32

07:52,35

08:02,50

08:27,68

08:26,25

08:05,62

07:24,28

Offen-Staffel U17 09:07,47

12,5 29,1 16,6 14,6

22,1 26,3 17,3 27,9

U17

25,1 19,3

-- 50,0 17 18,7

24,7 21,3

26,8 19,9 29,4 10,1

24,6 48,9 12,7 11,3

42,3 50,0 12,1 16,3

32,6 38,2

-- 30,7 50 21,7

33,9 19,8 15,2 14,7

15,2 30,5 26,4 50

16,4 21,6 23,9 34,4

11,4 22,7 18,7 25,8

11,5 14,4 08:06,19

26,5 27,5 10,8 27,3

39,7 50,0 11,7 25,4
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